
Přisazená svítidla
LuxSpace – vysoká
účinnost, vizuální
pohodlí a stylový
design
LuxSpace Mini, surface mounted

Zákazníci se snaží optimalizovat všechny zdroje. Týká se to nejen provozních

nákladů (energie atd.), ale také personálu. Úspory energie jsou proto prioritou, ale

nesmí působit nepříznivě na pohodu zaměstnanců, kteří potřebují příjemné

prostředí, aby mohli být produktivnější, ani zákazníků, kteří chtějí v příjemném

prostředí nakupovat. Svítidla LuxSpace nabízejí dokonalou kombinaci efektivity,

světelného komfortu a designu, bez kompromisů na úkor světelného výkonu

(barevné podání a jednotnost barev). Nabízejí široký výběr možností k vytvoření

požadovaného prostředí bez ohledu na využití.

Výhody
• Nejlepší účinnost ve své třídě

• Vydává jemné přirozené světlo a zajišťuje vizuální pohodlí

Product family leaflet, 2018, Říjen 22 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Vlastnosti
• Výběr ze čtyř optik: s vysokým leskem, fasetové, matné a bílé

• Profil: hluboký (až UGR 19), nízký (až UGR 22)

• Barvy: standardně vysoce lesklý metalický lak, bílá (RAL9010), šedá, černá

(RAL9004);(ostatní barvy RAL na požádání)

• K dispozici v zapuštěné verzi

• Vhodné pro centrální nouzové osvětlení na stejnosměrný proud

• Verze s třífázovou přípojnicí (na požádání)

• Mnoho dalších možností: PG a PGO, zavěšená dekorativní skla

Aplikace
• Kanceláře

• Obchody

• Nemocnice

• Hotely

• Letiště

Specifikace

Typ DN560C (nízkoprofilová přisazená verze)

DN561C (hluboká přisazená verze)

Světelný zdroj LED modul bez možnosti výměny

Příkon 8 nebo 11.2 W

Světelný tok 780-1200 lm

Náhradní teplota

chromatičnosti

2700, 3000 nebo 4000 K

Index barevného

podání

>80

90 (k dispozici ve verzi 3000 K)

Střední doba života

L70B50

70 000 hodin

Střední doba života

L80B50

50 000 hodin

Střední doba života

L90B50

25 000 hodin

Průměrná okolní

teplota

25 ºC

Rozsah provozní

teploty

+10 až +40 ºC

Předřadník Samostatný

Napájecí napětí 230 nebo 240 V / 50–60 Hz

Možnosti regulace Možnost regulace DALI (PSED-E)

Volitelné Ochranné sklo (PG nebo PGO)

Zavěšená skla: opálové (SG-O), kruh z mléčného skla (SG-FRC)

a světelný kruh z mléčného skla (SG-HR-FR)

Verze s třífázovou přípojnicí (na požádání)

Materiál Tělo a lem: hliník

Reflektor: plast, pokovený hliníkem (pro vysoce lesklou a

fasetovou optiku)

Barva Lem: bílá (RAL 9010), šedá (podobná odstínu RAL 9006), černá

(RAL 9005) nebo vysoce lesklý metalický lak

Optika Vysoce leštěný reflektor (C)

Matné zrcadlo (M)

Fasetový reflektor (F)

Bílý reflektor (WR)

Připojení Nástrčná svorkovnicer s ochranou proti napínání

Montáž Jednotlivá, upevnění šrouby

Poznámky Včetně externího předřadníku

Příslušenství

Protection glass

 

Ordercode 93777700

Protection glass, opal

 

Ordercode 93778400

LuxSpace Mini, surface mounted

2Product family leaflet, 2018, Říjen 22 Změna údajů vyhrazena



LuxSpace Mini, surface mounted

© 2018 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2018, Říjen 22 - Změna údajů vyhrazena


